FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA '+ NIT 900110552-0
vy . : CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA
PARA VEH[CULOS CDA Direccién AV €8 No 80 -88

e IR, - ' OCOIDENTE €d. BOGOTA Tel. 2633500 - ,
Fecha ™ 2023/03/0510:5202 | Propletarlo VILLALOBOS - JORGE CC.(X)NIT.() No.78186061
Direcclén = - ¢192a 60a 10~ | . . [ Totsfono 3502313816 Cludad: BOGOTA, D.C.
Placa TLX708 l Modelo 2012 ISnrvI:Io Publico [c|". MICROBUS l Marca KIA I Linea PREGIO GRAND GS
No. de licencla de translto 10003777337 - | Fecha Matricula - 2012-06-23 ] Kilometeaje 233883 [ Mimero de sillas 19
No.Motor  J1622129 - |-viN  BLOTS732XCE010083 T color BLANCO . | Combustible DIESEL | citindr 2857
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Suspenaién

r Delantera lzqulerda . 66.7 l“~ Delantera Derecha & 63.5 l«y iTrasera lzqulerda %
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7664 I Minimo: 40 % _I
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Eficacla Total Minimo  Unidad! - Peso  Unidad] . ) " Fuerza Peso Unidad| Desequllibrio MéxIimo Unidad
Eje 1 Izqulerdo 3140 6553 "N EJe 1 Derecho 3397 6192 N 7.56 30 %
529 so0.0 % |"Eje2izqulerdo 3283 5392 N | EJe2Derecho 2465 5062 - N 24.9° 30 %
E’:i?l‘l;al: Minimo  Unldad Eje 3 lzquierdo - - N Eje 3 Derecho ., N - _ - 30 %
s, | Ele 4 lzquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
16.3* 18.0 % Eje 5 Izqulerdo i N Ele 5 Derecho N 30 %
- Desviaclén Lateral
[Be1. 340 Jem2:" ~ i 420 < |Ees i i |Eed v oi|Eles & g e i AMaximo  +-10.0  Unidad
G7 Eje 5 Llania Derecha ~ = |. CUMPLE :| [G5 &|Reversa & & & & 4 CUMPLE = | | G7 Eje 3 Lianta Derecha -
G1 Identificacién reglamentaria ol ~ CUMPLE | | G5 * | Luzde parqueo ~~~ "~ ~oi- -~ CUMPLE * G7 Ejs 3 Llanta Izquierda
G1 Dislintivo de la empresa CUMPLE G5 | Luzlnterna CUMPLE G7__| Eje 4 Llanta Derecha
G1 Anclaje silias CUMPLI G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Llanla lzquierda
G1 Estado tubos escape CUMPL G5 | Luces Allas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta lzquierda
G1__ | Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE G8__| Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G5 de tablero CUMPLE G8 Eje 1 Rin lzqulerdo CUMPLE
G2 | Pernos CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE G8 Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Sopories CUMPLE G5__| Anclaje de baleria CUMPLE GB8 | Eje 2 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 __| Rélulas Superioras : . CUMPLE G5 | D ﬁadnr o CUMPLE G8 Eje 3 Rin Derecho
G2 Rélulas Inferiores g CUMPLE :* G6 Crucela B # ¢ CUMPLE GB : | Eje 3 Rin Izqulerdo
G2 | Resorles o S “]. CUMPLE .+ | [ G6 | Linterna " ¢ & CUMPLE . G8 Eje 4 Rin Derecho
G2 | Amortiguadores y i SCUMPLE” G6 | | Trldngulos .- 5 CUMPL GB8 | Efe 4 Rin Izquierdo
G2 | Tieras CUMPLE G6__| Banderola CUMPL GB_ | Eje 5 Rin Derecho
G3__| Limpiaparabrisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPL G Eje 5 Rin Izqulerdo E
G3 | Relrovisores CUMPLE Gb Llanla de repuesto CUMPL G Latoneria y Pinlura CUMPLE
G3 Pito CUMPLE G6 Galo CUMPL G Tapiceria CUMPLE
G3 | Disposilivos de velocidad CUMPLE Gb | Herramlenta CUMPL G! Collneria CUMPLE
G4 Parabrisas CUMPLE GB | Extintor CUMPL G10_| Caja de direcclén CUMPLE
G4 Ventanillas CUMPLE G6__| Boliguin CUMP G10_| Terminales CUMPLE
G4 Puerias CUMPLE G6 | Senales de adverlencia CUMP| G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4__| Cinturones da seguridad CUMPLE G7__| Efe i Llanta Deracha CUMPLE || G11 | Baslidor CUMPLE
G4 Salidas de emergencia y Martilio CUMPLE G7 Eje i Llania tzqulerda CUMPLE G11_| Pisos CUMPLE
G5 - | Direccionales s 5 i .CUMPLE: G7__| EJe 2 Lianta Deracha‘ 5 2ufes CUMPLE- -+ | | G12 | Promedio de distancia CUMPLE
G5 | Slof ¢ a S |/ CUMPLE: G7_"|EJe2Llanta Zguiardl! i CUMPLE | [G12 | Promedio de liempo CUMPLE
8 5 4 ¢ G 2 E B < % ¥ W 8.7 E & %3 i; #OREF e
“[GT:.CARROCERIA ) il G5:SISTEMA ELECTRICO —1° ' © "[GOESTADO DE PRESENTACION
2:SISTEMA DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
| G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD . | GT:LLANTAS G11:CHASIS
‘ELEMENTOS DE SEGURIDAD GB:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO

APROBADO : SI X NO | I

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Irln Los resullados de las inspecciones preventivas NO tiene nlnguna relaclén con los resullados de Ia RTMyEC oficlal.

Freno de estacionamiento {de parqueo de mano) con una eficacia inferior al 18%

Poard|das de acelle sin goleo conlinuo en la lransmislon o caja
Desequilibrio de las fuerzas de frenado entre las Tuedas de un mismo eje, en cualqulera da sus ejes enlre el 20% y el Jﬂ%

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.DA,
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